

Konkurs eduSensus Education Awards – czekamy na Wasze zgłoszenia!



Wystartowała nowa inicjatywa eduSensus. Ogólnopolski konkurs eduSensus Education Awards zaprasza do udziału innowacyjnych nauczycieli i nauczycieli specjalistów, a także dyrektorów szkół podstawowych kształcących uczniów ze SPE.

To pierwsza edycja konkursu eduSensus Education Awards. Oddajemy w niej głos nauczycielom, specjalistom, dyrektorom i rodzicom. **Nagrodzimy najbardziej kreatywnych, innowacyjnych nauczycieli oraz nauczycieli specjalistów, aktywnie włączających do swojej pracy nowe technologie, a także szkoły podstawowe przyjazne uczniom o indywidualnych potrzebach edukacyjnych.** (<https://www.nowaera.pl/edusensus-awards/>) Zapraszamy do wypełnienia formularza na stronie: <https://www.nowaera.pl/edusensus-awards> (<https://www.nowaera.pl/edusensus-awards>)

Szukamy edukatorów, którzy w swojej pracy lubią eksperymentować – są otwarci na nowości, szukają nowych narzędzi, a może przy użyciu technologii tworzą własne materiały. Chcemy wyróżnić szkołę podstawową, w której panuje klimat współpracy, zrozumienia i wzajemnej pomocy.

Czy znasz osobę, której praca powinna zostać dostrzeżona i doceniona? A może chcesz zgłosić swoją własną kandydaturę? Czy szkoła, w której pracujesz realizuje ciekawe projekty dla uczniów ze SPE?

Czekamy na zgłoszenia kandydatur tylko do 15 października! (<https://www.nowaera.pl/edusensus-awards/>)

W tym roku przyznamy nagrody w kategoriach:

 Nagrody przyznane przez niezależne, merytoryczne jury	 Nagrody i wyróżnienia przyznane w wyniku głosowania online
Logopeda roku 2023	Nagroda publiczności w kategorii Logopeda roku 2023
Pedagog roku 2023	Nagroda publiczności w kategorii Pedagog roku 2023
VR-Edu Innowator roku 2023	Nagroda publiczności w kategorii VR-Edu Innowator roku 2023
	Szkoła równych szans 2023

Organizatorem konkursu jest Nowa Era, lider na rynku rozwiązań edukacyjnych, a także producent specjalistycznych programów multimedialnych eduSensus do pracy z uczniami o różnych trudnościach edukacyjnych. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas gali 20 listopada 2023 r. w Centralnym Domu Technologii w Warszawie.

Organizator



Partnerzy

SAMSUNG



MERCURE
HOTEL
RACLAWICE DOSŁONCE
CONFERENCE & SPA



(<https://www.nowaera.pl/edusensus-awards/#baner-autopromocyjny-partnerzy-konkursu>)